
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONI EFFETTUATE DA PARTE DI
ALTRI ENTI PER CONTO DEL COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

Ente

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO n. 3642 del
07.05.2018

1 €   5,88

Richiesta
(Prot. e data)

Acquisizione al
Protocollo del
Comune
(Prot. e data)

COMUNE DI CHIETI n. 38904 del
29.10.2018

1 €  5,88

n.  atti
notificati

Importo di
cui si richiede
il rimborso

COMUNE DI GAGLIOLE n. 2259 del
06.07.2018

n. 20521 del
11.07.2018

1 €  5,88

Ufficio: CONTRATTI E APPALTI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 1359 DEL 29-12-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Visto che al Comune di San Severino Marche arrivano diverse richieste di rimborso spese per
notifiche effettuate da parte di altri Comuni per conto del  medesimo;

Considerata pertanto la necessità di provvedere all’assunzione di  un impegno spesa per poter
effettuare la liquidazione delle suddette richieste di rimborso spese per notifiche;

Visti i Capitoli nn. 83/00 e 87/00, competenza 2018;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 67  del  03.03.2018 avente ad oggetto:
“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DEFINITIVO ANNI 2018/2020.”;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014;

Atteso che sono pervenute dai sottoelencati Comuni le seguenti richieste di rimborso spese per
notifiche effettuate per conto di questo Comune e precisamente:

COMUNE DI BOLOGNA Nota del
03.10.2018

1 €  12,38

COMUNE DI PESCARA n. 41955 del
22.11.2018

1 €  12,38

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

1

COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO n. 2018/65562 del
12.10.18

n. 36497 del
12.10.18

1 €  5,88

€  9,98

€  5,88

COMUNE DI LATINA n. 128408 del
01.10.2018

n. 36083 del
10.10.2018

2 €  17,11

COMUNE DI POLLENZA

COMUNE DI CADONEGHE

COMUNE DI SPELLO Nota del
16.07.2018

n. 21242 del
16.07.2018

3 €  17,64

n. 22889 del
10.10.2018

COMUNE DI BLERA n. 1735 del
20.02.2018

2 €  17,71

1 €  9,98

COMUNE DI COLMURANO n. 1104 del
24.02.2018

1 €  5,60

n. 8163 del
12.06.2018

COMUNE DI MONTE URANO

COMUNE DI ORTONA n. 33305/2453 del
18.01.18

1 €  5,88

COMUNE DI JESI n. 11016/18 del
21.2.2018

COMUNE DI COLONNELLA Prot. n. 7668 del
8.10.2018

1 €  5,88

1

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA n. 2010 del
08.02.2018

1 €  5,88

€  5,88

n. 15474 del
22.11.2018

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA n. 6544 del
10.05.2018

1 €  5,88

COMUNE DI JESI

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA n. 8681 del
18.06.2018

1 €  5,88

n. 58306/18 del
18.10.2018

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA n. 12433 del
10.09.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA n. 4721 del
04.04.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI GENOVA Pg/2017/324126 del
22.09.2017

1 €  5,88

COMUNE DI COLOGNO MONZESE n. 23249  del
10.05.2018

COMUNE DI GENOVA Pg/2018/324978 del
22.09.2018

1 €  5,88

1

COMUNE DI TIVOLI n. 53807 1 €  5,88

€  11,83

n. 17500 del
13.06.2018

COMUNE DI PIORACO n. 3325 del
12.10.2017

2 €  11,76

1

COMUNE DI APIRO

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 18382/2017 del
09.10.17

1 €  5,88

n. 1760 del
08.03.2018

n. 7049 del
14.03.2018

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 22955/2017 del
11.01.18

1 €  9,88

2 €  11,76

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 183/2018 del
20.03.18

1 €  9,18

COMUNE DI CADONEGHE n. 23834 del
24.10.2018

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 17886/2018 del
09.10.18

1 €  5,88

COMUNE DI APIRO n. 2568 del
31.03.2018

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 17888/2018 del
09.10.18

1 €  5,88

n. 9225 del
06.04.2018

2 €  11,76

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE



Città di San Severino Marche

€  5,88

1

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA Nota del
26.04.2018

n. 11237 del
26.04.2018

2 €  5,88

€  5,88

€  5,88

COMUNE DI EMPOLI Nota del
19.04.2018

n. 11177 del
26.04.2018

1 €  5,88

COMUNE DI POTENZA PICENA

COMUNE DI USSITA

COMUNE DI FORLI’ p.g. 66707/2018 del
30.7.18

n. 23781 del
08.08.2018

2 €   11,76

 n. 4047 del
05.05.2018

n. 12524 del
07.05.18

COMUNE DI APPIGNANO n. 3263 del 11.04.18 n. 10180 del
16.04.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI APPIGNANO n. 4394 del 16.05.18 n. 14418 del
22.05.2018

1 €  5,88

n. 17889/2018 del
09.10.18

COMUNE DI POTENZA PICENA

COMUNE DI APPIGNANO n. 9711 del
12.11.2018

n. 42179 del
24.11.2018

1 €  5,88

COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI n. 4982 del
03.09.2018

COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA Nota del
06.02.2018

n. 10323 del
17.04.2018

3 €  17,64

n. 27427 del
04.09.2018

1

COMUNE DI SIENA n. 31106 del
10.04.2018

n. 10344 del
17.04.2018

1 €  5,88

€  5,88

n. 10809/2018 del
06.08.18

COMUNE DI NUMANA n. 5474 del
17.04.2018

n. 10356 del
17.04.2018

1 €  9,88

COMUNE DI VOGHERA

COMUNE DI CUPRAMONTANA n. 2114 del
12.03.2018

n. 7329 del
16.03.2018

1 €  5,88

Nota del
27.08.2018

n. 24899 del
27.08.2018

COMUNE DI CUPRAMONTANA n. 2863 del
05.04.2018

n. 9603 del
10.04.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI CHIARAVALLE n. 8007 del 04.04.18 n. 9121 del
05.04.2018

2 €   11,76

1 €  9,88

COMUNE DI ANCONA Nota del
05.02.2018

2 €  11,76

COMUNE DI BRUGHERIO

COMUNE DI SENIGALLIA n. 2018/17505 del
20.02.18

n. 7550 del
19.03.2018

1 €  5,88

n. 11928 del
30.04.2018

1

COMUNE DI SENIGALLIA n. 2018/16535 del
08.03.18

1 €  5,88

€  5,88

COMUNE DI SENIGALLIA n. 2018/53506 del
24.07.18

1 €  5,88

1

COMUNE DI MONTECASSIANO

COMUNE DI SENIGALLIA n. 2018/24777 del
09.04.18

1 €  5,88

Nota del
31.07.2018

COMUNE DI SENIGALLIA n. 2018/45702 del
26.06.18

1 €  5,88

1 €  10,18

COMUNE DI RECANATI Nota del
30.07.2018

n. 23198 del
02.08.2018

3 €  17,64

COMUNE DI POTENZA PICENA n. 17891/2018 del
04.10.2018

COMUNE DI VICENZA 1 €  9,98

COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO n. 23452 del
26.07.2018

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

1



Città di San Severino Marche

1

COMUNE DI CIRIE’ n. 8471/18 del
22.02.2018

n. 5957 del
02.03.2018

1 €  5,88

€  5,88

€  5,88

COMUNE DI FIRENZE n. 366 del
07.02.2018

n. 4237 del
13.02.2018

1 €  5,88

COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO

COMUNE DI ZOLA PREDOSA

COMUNE DI MONTEFANO n. 386/2018 del
16.1.18

n. 2004 del
22.01.2018

1 €  5,88

n. 26834 del
09.10.2017

COMUNE DI MONTEFANO n. 3428 del
05.05.2018

1 €  5,88

1 €  9,78

COMUNE DI SPINETOLI n. 5010/6799 del
8.6.18

n. 17536 del
13.06.2018

1 €  5,88

n. 7061 del
26.07.2017

COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO

COMUNE DI SASSOFERRATO n. 874 del 16.1.2018 n. 2271 del
24.01.2018

1  € 5,88

COMUNE DI LEGNAGO

COMUNE DI PALERMO n. 1006516/1 del
23.7.18

1 €  9,78

n. 8748 del
30.03.2018

1

COMUNE DI BARI n. 222958 del
27.08.2018

n. 29552 del
11.09.2018

1 €  5,88

€  5,88

n. 8691 del
22.09.2017

COMUNE DI BUDRIO n. 23826 n. 23084 del
01.08.2018

1 €  5,88

COMUNE DI LEGNAGO

COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE n. 33968 del
21.09.2018

n. 34589 del
28.09.2018

1 €  5,88

COMUNE DI CASTELLO D’ARGILE n. 4367/2018 del
04.05.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI GUBBIO n. 30180/2018 del
2.8.2018

1 €  9,24

1 €  5,88

COMUNE DI CASSINO n. 44193 del
19.07.2018

1 €  5,88

COMUNE DI TORGIANO

COMUNE DI MONTELUPONE n. 14193 del
24.10.2018

n. 38080 del
24.10.2018

1 €  10,68

1

COMUNE DELL’AQUILA n. 111778 del
19.11.2018

n. 41668 del
19.11.2018

2 €   11,76

€  9,88

COMUNE DI PERUGIA n. 40613 del
13.11.2018

1 €  5,88

1

COMUNE DI PORTO RECANATI

COMUNE DI MOGLIANO n. 9833 del 13.11.2018 n. 41628 del
19.11.2018

1 €  5,88

n. 3223 del
30.01.2018

n. 3205 del
02.02.2018

COMUNE DI ALBA ADRIATICA n. 32216 del
10.12.2018

n. 45049 del
21.12.2018

1 €   10,18

3 €  29,64

COMUNE DI TORINO n. 42696 del
30.11.2018

1 €  5,88

COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO n. 24457 del
10.07.2017

COMUNE DI CORRIDONIA n. 15191/22815 del
20.9.17

1 €  5,88

COMUNE DI PORTO RECANATI n. 6316 del
26.02.2018

COMUNE DI CORRIDONIA n. 21202/4128 del
13.02.18

1 €  5,88

n. 6261 del
06.03.2018

7 €  69,16

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE



Città di San Severino Marche

€  5,88

2

COMUNE DI CASTELFIDARDO n. 21637 del
04.10.2018

1 €  5,88

€   11,76

€   5,88

COMUNE DI CAMERINO n. 29812 del
27.11.2017

3 €  17,64

COMUNE DI CORRIDONIA

COMUNE DI CORRIDONIA

COMUNE DI CAMERINO Nota del
03.01.2018

2 €  11,76

n. 13365/23877 del
12.10.2018

COMUNE DI CAMERINO n. 1790 del
22.01.2018

n. 2497 del
26.01.2018

1 €  5,88

3 €  17,64

COMUNE DI CAMERINO n. 4364 del
20.02.2018

1 €   5,88

n. 21204/4126 del
13.02.18

COMUNE DI CORRIDONIA

COMUNE DI CAMERINO n. 6360 del
14.03.2018

1 €   5,88

COMUNE DI CORRIDONIA n. 6538/23882 del
12.10.2018

COMUNE DI CAMERINO n. 14156 del
20.06.2018

n. 18865 del
26.06.2018

5 €  29,40

1

COMUNE DI CAMERINO n. 19084 del
27.08.2018

1 €  5,88

€  5,88

n. 21201/4132 del
13.02.18

COMUNE DI CAMERINO n. 23094 del
18.10.2018

1 €  5,88

COMUNE DI CASTELFIDARDO

COMUNE DI CAMERINO n. 22583 del
12.10.2018

2 €  11,76

n. 163 del
03.01.2018

COMUNE DI CAMERINO n. 25569 del
22.11.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI TREIA n. 4104 del 09.03.2018 n. 6646 del
10.03.2018

1 €   5,88

1 €  5,88

COMUNE DI TREIA n. 4533 del
13.03.2018

n. 7541 del
19.03.2018

1 €  5,88

COMUNE DI CASTELFIDARDO n. 104/2018 int. del
22.03.2018

COMUNE DI TREIA n. 7844 del
08.05.2018

1 €  5,88

1

COMUNE DI TREIA n. 9107 del
26.05.2018

n. 15972 del
31.05.2018

1 €  5,88

€  5,88

COMUNE DI TREIA n. 14419 del
28.08.2018

n. 27260 del
03.09.2018

1 €  5,88

1

COMUNE DI CASTELFIDARDO

COMUNE DI TREIA n. 14399 del
25.08.2018

2 €   11,76

n. 105/2018 int. del
22.03.2018

COMUNE DI TREIA n. 14926 del
03.09.2018

n. 29551 del
11.09.2018

1 €  5,88

1 €  5,88

COMUNE DI TREIA n. 18656 del
19.10.2018

2 €  11,76

COMUNE DI CORRIDONIA n. 4350/4352 del
13.06.18

COMUNE DI TREIA n. 20347 del
27.11.2018

n. 43116 del
04.12.2018

2 €  11,76

COMUNE DI CASTELFIDARDO n. 21639 del
04.10.2018

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  5  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

1



Città di San Severino Marche

€   5,88

€  5,88

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 24920 del
12.5.2017

1 €  9,98

COMUNE DI TREIA

ROMA CAPITALE

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 29289 del
05.6.2017

1 €  9,98

n. sc/2018/0395330
del 24.4.18

n. 18581

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 36485 del
05.07.2017

1 €  5,88

1 €   5,88

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 50922 del
22.09.2017

1 €  5,88

n. 21885 del
22.12.2018

ROMA CAPITALE

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 52176 del
27.09.2017

1 €  9,98

ROMA CAPITALE n. sc/2018/0460232
del 14.5.18

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 52175 del
27.9.2017

1 €  9,98

n. 18768 del
25.6.18

2

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 53519 del
03.10.2017

1 €   5,88

€  21,76

n. 35975 del
22.02.2018

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 7039 del
01.02.2018

1 €  5,88

n. 7056 del
14.03.2018

ROMA CAPITALE

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 8237 del
07.02.2018

1 €   5,88

n. 182824 del
16.08.2018

n. 27259 del
03.09.2018

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 14656 del
09.03.2018

1 €  5,88

1 €  10,88

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 14655 del
09.03.2018

1 €   5,88

1 €  10,88

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 29376 del
17.05.2018

1 €  5,88

ROMA CAPITALE n. sc/2018/0914324
del 11.9.18

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 29452 del
17.05.2018

1 €  5,88

n. 34610 del
28.9.2018

1

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE n. 40172 del
03.07.2018

1 €  5,88

€  10,88

COMUNE DI MATELICA n. 7583 del 15.6.17 1 €  5,88

1

ROMA CAPITALE

COMUNE DI MATELICA n. 8935 del 17.7.17 1 €  5,88

n. sc/2018/0957134
del 20.9.18

n. 34611 del
28.09.2018

COMUNE DI MATELICA n. 8936 del 17.7.17 1 €  5,88

1 €  10,88

COMUNE DI MATELICA n. 8937 del 17.7.17 1 €  5,88

ROMA CAPITALE n. sc/2018/0516069
del 28.5.18

COMUNE DI MATELICA n. 8938 del 17.7.17 1 €  5,88

ROMA CAPITALE n. 193587

COMUNE DI MATELICA n. 8934 del 17.7.17 1 €  5,88

n. 39513 del
30.10.2018

1

COMUNE DI MATELICA n. 8933 del 18.7.17 1 €  5,88

€  9,28

COMUNE DI MATELICA n. 11501 del 19.9.17 1 €  5,88

1

ROMA  CAPITALE

COMUNE DI MATELICA n. 12250 del 29.9.17 1 €   5,88

n. sc/2018/1115899
del 12.11.2018

n. 44159 del
12.12.2018

1

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  6  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

€   10,88



Città di San Severino Marche

1

COMUNE DI MATELICA n. 5238 del 16.4.18 1 €  5,88

COMUNE DI MATELICA n. 1683 del 05.2.18

COMUNE DI MATELICA n. 5239 del 16.4.18 1 €  5,88

1

COMUNE DI MATELICA n. 6874 del 21.5.18 1 €  5,88

€  5,88

€   5,88

COMUNE DI MATELICA n. 8175 del 14.6.18 1 €  5,88

COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI MATELICA n. 8637 del 23.6.18 1 €  5,88

n. 1684 del 05.2.18

COMUNE DI CHIONS n. 6882 del
21.06.2017

2 €  11,76

1

Atteso che ai sensi dell’interpello del Ministero del Lavoro, Salute e Politiche Sociali n. 10 del
20/02/2009, per gli Enti sopra menzionati, considerata la tipologia del servizio, non sussiste
l’obbligo di provvedere alla verifica della regolarità contributiva (DURC);

Accertata la regolarità delle suddette richieste;

Ritenuto di dover provvedere, oltre all’assunzione dell’impegno di spesa, anche alla contestuale
liquidazione della somma complessiva di € 1.403,97 ai Comuni sopra riportati per il rimborso delle
spese di notifiche di atti effettuate per conto di questo Comune;

D E T E R M I N A

1. Di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di  impegnare ai seguenti capitoli, competenza 2018:
- per   €     500,00 al Cap. 87/00,
- per    €    903,97 al Cap. 83/00,

e  contestualmente liquidare  ai sopra menzionati Comuni, la somma complessiva di €  1.403,97,
secondo le indicazioni di seguito specificate:

€  5,88

Ente

Importo
complessivo

da
corrispondere

Coordinate bancarie –
 c/c Banca d’Italia

Causale

n. 12251 del 29.9.17
COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI PESCARA €  12,38 IT83D0100003245402300063281 Diritti di notifica 1° semestre
2018

COMUNE DI MATELICA n. 3798 del 13.3.18

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO €  5,88 IT83W0100003245331300303743 Rimborso spese di notifica

1

COMUNE DI CHIETI €  5,88 IT20L0100003245400300063216 Rimborso spese di
notificazione 2° semestre 2017

€  5,88

n. 753 del 16.1.18

COMUNE DI GAGLIOLE €  5,88 Conto n. 303805 Rimborso spese di notifica
(Reg. n. 31/2018)

COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI BOLOGNA €  12,38 Conto n. 62188 Spese di notifica (n. di rif.
1435/14434/18 – Comune di
San Severino Marche)

n. 4291 del 26.3.18

COMUNE DI POLLENZA €  5,88 IT18B0100003245332300184251 Servizio notifica atti

1 €  5,88

COMUNE DI MONTE URANO €  5,88 IT75K0100003245331300184198 Rimborso spese di notifica

1 €  5,88

COMUNE DI CADONEGHE €  19,96 IT74W0100003245221300070286 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI MATELICA n. 4895 del 09.4.18 1

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  7  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

€  5,88



Città di San Severino Marche

COMUNE DI LATINA €  17,11

COMUNE DI PIORACO €  11,76 Conto n. 303819 Rimborso spese di notifica

IT14Y0100003245341300063065 Rimborso spese notifica
(doc.to n. 7153 del 14.09.2018)

COMUNE DI POTENZA PICENA €  58,34 IT21E0100003245332300067431 Rimborso spese di notifica

IT13X0100003245139300061440 Rimborso spese di notifica
(prot. n. 23249/2018)

COMUNE DI USSITA €  5,88 IT69E0100003245332300303829 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI SPELLO € 17,64

COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI €  5,88 Conto n. 303815 Rimborso spese di notifica

IT25A0100003245320300184073 Pagamento diritti di notifica I°
semestre anno 2018 (nn.:
18/2018;351/2018;408/2018)

COMUNE DI VOGHERA €  5,88 IT45K0100003245136300061679 Rimborso spese di notifica 1°
semestre 2018

IT84E0100003245330300062873 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI BRUGHERIO €  5,88 Conto n. 61390 Rimborso spese notifica 2°
trimestre 2017

COMUNE DI BLERA €  17,71

COMUNE DI MONTECASSIANO €  10,18 IT31A0100003245332300184236 Rimborso spese di notifica
(num. 204/2018)

IT29V0100003245344300304104 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO €  5,88 IT82K0100003245331300067381 Rimborso spese di
notificazione periodo 24.7.18
– 24.7.18

COMUNE DI APIRO €  23,52

COMUNE DI POZZUOLO MARTESANA € 5,88 IT87C0100003245139300180719 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI COLMURANO €  5,60

COMUNE DI EMPOLI €  5,88 IT32B0100003245311300062493 Rimborso spese di notifica

IT31R0100003245332300303800 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI FORLI’ €  11,76 Conto n. 62289 Rimborso notifiche 1° semestre
2018

Conto n. 303791 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI APPIGNANO €  17,64 Conto n. 303792 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI ORTONA €  5,88

COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA €  17,64 IT04A0100003245330300062861 Rimborso spese di notifica atti
anno 2017

IT34M0100003245400300063230 Rimborso spese di notificazione

COMUNE DI SIENA €  5,88 IT42N0100003245318300062745 Rimborso spese di notifica 2°
semestre 2017

COMUNE DI JESI €  11,76

COMUNE DI NUMANA €  9,88 IT15T0100003245330300303718 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI COLONNELLA €  5,88

COMUNE DI CUPRAMONTANA €  11,76 Conto n. 303709 Rimborso spese di notifica

Conto n. 304380 Rimborso spese di notificazione

COMUNE DI CHIARAVALLE €  11,76 IT32N0100003245330300067367 Rimborso spese di notifica
anno 2017

COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO €  5,88

COMUNE DI ANCONA €  11,76 IT24Z0100003245330300062846 Rimborso spese di notifica
2° semestre 2017

COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA €  29,40

COMUNE DI SENIGALLIA €  29,40 IT50M0100003245330300062897 Rimborso spese di notifica

IT73B0100003245403300184921 Rimborso spese di notifica (n.
5 atti al sig. Z.C.)

COMUNE DI RECANATI €  17,64 IT04I0100003245332300067443 Comune di Recanati
Servizio Notificazione atti

IT06S0100003245331300062923 Diritti di notifica – prot.
2018/65562

COMUNE DI VICENZA €  9,98 IT90A0100003245226300062036 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI GENOVA €  11,76

COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO €  11,76 Conto n. 184248 Rimborso spese di notifica

IT74Z0100003245140300062101 Rimborso spese notifica
(pg/2017/324126 – pg/2018/324978)

COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO €  5,88 Conto n. 67393 Rimborso spese di notifica (n.
progressivo 905/2017)

COMUNE DI COLOGNO MONZESE €  11,83

COMUNE DI ZOLA PREDOSA €  9,78 IT87I0100003245240300066555 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI TIVOLI €  5,88 IT58R0100003245348300063180

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  8  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Rimborso spese di notifica



Città di San Severino Marche

COMUNE DI CIRIE’ €   5,88

COMUNE DI BUDRIO €  5,88 Conto n. 66480 Diritti di notifica e rimborso
spese – prot. 23826

IT58S0100003245114300064903 Rimborso diritti di notifica -
rg n. 271/18

COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE €  5,88 IT65U0100003245400300067710 Rimborso spese di notifica – 1°
semestre 2018

COMUNE DI TORGIANO €   9,88

COMUNE DI CASTELLO D’ARGILE €  5,88 IT40P0100003245240300303324 Rimborso spese di notifica –
notifica n. 117/2018

COMUNE DI FIRENZE €  5,88

COMUNE DI GUBBIO €  9,24 Conto n. 62784 Rimborso spese di notifica -
verbale n. PP329

IT35K0100003245311300062505 Rimborso spese notifica anno
2017

COMUNE DI CASSINO €  5,88 IT06L0100003245340300062986 Rimborso spese di notifica

IT41V0100003245320300188983 Rimborso spese di notifica
(reg. not. 132/2017)

COMUNE DI MONTELUPONE €  10,68 Conto n. 303812 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI MONTEFANO €  11,76

COMUNE DELL’AQUILA €  11,76 IT09A0100003245401300063267 Rimborso spese notifica atti
anno 2017 – ufficio messi

IT25R0100003245332300303811 Rimborso spese di notifica
(not. nn. :673/2017- 146/2018)

COMUNE DI PERUGIA €  5,88 IT14J0100003245320300062796 Rimborso spese di notifica
(1° trimestre 2018)

Conto n. 61960 Rimborso spese di notifica
(cron. Not.: 349 – 710)

COMUNE DI MOGLIANO €  5,88 Conto n. 303808 Rimborso spese di notifica
(13.11.2018)

COMUNE DI SPINETOLI €  5,88

COMUNE DI ALBA ADRIATICA €  10,18 Conto n. 73282 Rimborso spese di notifica

IT85K0100003245331300184212 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI TORINO €  5,88 IT24A0100003245114300061212 Rimborso spese di notifica
(nota spese n. 2018/0002357)

COMUNE DI PORTO RECANATI €  98,80

COMUNE DI CORRIDONIA €   58,80 IT02K0100003245332300067429 Rimborso spese di notifica

COMUNE DI SASSOFERRATO €  5,88

COMUNE DI CASTELFIDARDO €    29,40 IT49J0100003245330300067355 Rimborso spese di notifica

Conto n. 184150 Rimborso spese di notificazione
2° semestre 2017

COMUNE DI CAMERINO €  105,84 IT55W0100003245332300184224 Rimborso spese di notifica

Conto n. 184263 Servizio notifica atti (2° semestre
2017 – 1° bimestre 2018)

COMUNE DI TREIA €  76,44 Conto n.  71100 Rimborso spese di notifica
(notifica n.: 201-209-290-320-
422-420-419-432-529-530-604-
605-635)

COMUNE DI PALERMO € 9,78

ROMA CAPITALE €  97,20 IT39X0100003245348300063178 Diritti di notifica  (rep.:
5657/2017;2018/15091;2018/12447;
2018/13771;1092; 2018/22858;
2018/23553; 1497; 2018/28253)

IT50Q0100003245515300064461 Rimborso spese di notifica 1°
semestre 2018

COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE €  98,72 IT54B0100003245332300062935 Diritti di notifica: n. progr.:
658-840-1116-1767-1720-1719-18
40  anno 2017;
188-203-509-508-1134-1135-1491
anno 2018

COMUNE DI LEGNAGO €  11,76

COMUNE DI MATELICA €  123,48 Conto n. 71098 Servizio  notificazione atti

COMUNE DI BARI €  5,88 IT19A0100003245430300063750

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag.  9  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Rimborso spese di notifica
semestre II° anno 2017



Città di San Severino Marche

Ente

COMUNE DI CHIONS €  11,76 Banca di Credito Cooperativo – Sede
di Azzano Decimo
Iban:
IT43E0835664789000000014018

Rimborso spese di
notifica

Importo
complessivo

da
corrispondere

3. Di dare atto che il Responsabile della spesa ha adempiuto agli obblighi previsti dal combinato
disposto degli art. 9, comma 1, lettera a) del D.L. N. 78/2009 convertito, con modificazioni, dalla
Legge 3 agosto 2009, N. 102 e 183, comma 8 del T.U.E.L. (modificato dal D.lgs. 126/2014) che recita
“Al fine di evitare ritardi nei pagamenti e la formazione di debiti pregressi, il responsabile della
spesa che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo di accertare
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno; la violazione dell'obbligo di
accertamento di cui al presente comma comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa.
Qualora lo stanziamento di cassa, per ragioni sopravvenute, non consenta di far fronte all'obbligo
contrattuale, l'amministrazione adotta le opportune iniziative, anche di tipo contabile,
amministrativo o contrattuale, per evitare la formazione di debiti pregressi”.

4. Di dare atto che l’esercizio del controllo preventivo di regolarità amministrativa, di cui all’Art.
147-bis, comma 1 del T.U.E.L, è insito nella sottoscrizione del presente provvedimento, al
momento della sua adozione, da parte del Responsabile dell’Area, sottoscrizione con la quale viene
anche implicitamente dichiarata la regolarità e correttezza delle relativa azione amministrativa.

5. Di dare atto che l'esercizio del controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'Art.
147-bis, comma 1, 2° periodo del D.Lgs. 267/2000, è espresso dal Responsabile del servizio
finanziario, mediante formulazione del visto di regolarità contabile, allegato alla presente
determinazione come parte integrante e sostanziale.

6. Di dare atto che la spesa conseguente all'impegno assunto con il presente provvedimento sarà
esigibile, ai sensi del combinato disposto del D.Lgs. N. 118/2011 e del principio contabile applicato
n. 2 allegato al D.P.C.M.  28/12/2011 nell'esercizio 2018.

Coordinate bancarie
Causale

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag. 10  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 29-12-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 29-12-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 01-03-19 al 15-03-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 16-03-19 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 29-12-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 1359 del 29-12-2018  -  pag. 11  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 29-12-2018


